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  ْوَلَقَدْ أَتَوْا عَلَى الْقَرْيَةِ الَّتِي أُمْطِرَتْ مَطَرَ السَّوْءِ أَفَلَمْ يَكُونُوا يَرَوْنَهَا بَل

 كَانُوا لَا يَرْجُونَ نُشُوراً

 صدق الله العظيم
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II 

III 

IV 
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 VII فهرس الجداول  

 VIII فهرس الأشكال 

 

112 

123 

133 

143 

153 

 

215 

226 

236 

247 

258 

269 

2711 

2811 

2911 

21113 

21114 
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21222 

21323 

21429 

 

3145 

 

4748 

 

5151 

5251 

52 
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113 

213 

311 

413 

513 

613 
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813 

913 

1134 

1133 

1233 
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1433 

1533 
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213 

2233 

2333 

2433 

2533 

2634 

2733 

3113 

3213 

3311 
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3513 

3613 
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3813 

3913 

31134 

31133 
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